РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РАЗДОЛЬНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Главы Раздольненского сельского поселения
от «29» декабря 2018 года                                                                                    № 14
п. Раздольный
	О проведении публичных слушаний по проекту Решения Собрания депутатов Раздольненского сельского поселения «О внесении изменений в Решение Раздольненского сельского поселения «О Правилах землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения» от 27.04.2011 № 06»

Рассмотрев представленный Администрацией Раздольненского сельского поселения проект Решения Собрания депутатов Раздольненского сельского поселения «О внесении изменений в Решение Раздольненского сельского поселения «О Правилах землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения» от 27.04.2011 № 06», подготовленный на основании постановлений Администрации Раздольненского сельского поселения от 10.05.2018 № 66, от 03.07.2018 № 103, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 5.1, 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Раздольненского сельского поселения, Решением Раздольненского сельского поселения от 18.10.2018 № 24 «О порядке проведения публичных слушаний в Раздольненском сельском поселении»», принятым Решением Собрания депутатов Раздольненского сельского поселения от 18.10.2018 № 162,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту Решения Собрания депутатов Раздольненского сельского поселения «О внесении изменений в Решение Раздольненского сельского поселения «О Правилах землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения» от 27.04.2011 № 06» (далее по тексту – Проект) на 19 марта 2019 года в актовом зале Администрации Раздольненского сельского поселения по адресу: 684020, Камчатский край, Елизовский район, п. Раздольный, ул. Советская, 2 а. Время проведения: 17 ч. 00 мин.

2. Создать Организационный комитет по проведению публичных слушаний в составе:

· Карташова Владимира Ивановича – Главы Раздольненского сельского поселения - Председателя Собрания депутатов Раздольненского сельского поселения;
· Меркушева Михаила Валентиновича – главы администрации Раздольненского сельского поселения;

· Пономарёва Александра Иннокентьевича – заместителя главы администрации Раздольненского сельского поселения;
· Скляровой Киры Владимировны – советника администрации Раздольненского сельского поселения;
· Аносовой Любови Валерьевны – советника администрации Раздольненского сельского поселения;

· Фисенко Яны Владимировны – ведущего специалиста Собрания депутатов Раздольненского сельского поселения.
3. Установить, что письменные предложения и замечания жителей Раздольненского сельского поселения и иных заинтересованных лиц по Проекту могут быть поданы в Организационный комитет по проведению публичных слушаний в срок до 15 марта 2019 года (включительно) через приемную Администрации Раздольненского сельского поселения по адресу: 684020, Камчатский край, Елизовский район, п. Раздольный, ул. Советская, 2а.
4. Аносовой Л.В. – советнику администрации Раздольненского сельского поселения:

4.1. обеспечить организацию экспозиции Проекта в целях доведения до населения информации о содержании Проекта;
4.2. при обращении заинтересованных лиц разъяснять порядок проведения публичных слушаний.
5. Общему отделу Администрации Раздольненского сельского поселения опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление и Проект в порядке, установленном для опубликования муниципальных правовых актов, а также разместить в сети «Интернет» на сайте www.kamchatka.gov.ru/ исполнительных органов государственной власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление».
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
7. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Раздольненского
сельского поселения                                                                            В.И. Карташов
Разослать: Администрация Раздольненского сельского поселения, библиотека, прокуратура
PAGE